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Twórca wzoru przemysłowego: Andrea s Schup p 

Żelazko 

Prawo z  rejestracji wzor u trwa od dnia : 5 luty 2002 r 

Pierwszeństwo : 6 sierpnia 2001 r (WIPO ) 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jes t żelazko. 
Nowość i  oryginalność wzoru przejawia si ę w kształ -

cie żelazka . 
Przedmiot wzor u przemysłowego jes t uwidoczniony n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawia żelazko w wi-
doku perspektywicznym, fig.2 - żelazko w widoku z  przodu, 
fig.3- żelazko w widoku z  tyłu, fig.4 - żelazko w widoku z  bo-
ku, fig.5- żelazko w widoku z  drugiego boku, fig.6 - żelazko 
w widoku z  góry, a  fig.7- żelazko w widoku z  dołu. 

Żelazko według wzoru przemysłowego, posiad a nastę-



pujące cechy istotne : trapezoidaln y korpu s żelazka obejmuj e 
przezroczysty, trapezoidaln y pojemni k oraz łukowato wypię-
trzoną rączkę ponad pojemnikiem, płytę tylną oraz stop ę 
grzewczą. N a górnej powierzchni rączki, znajduj ą si ę kolejn o 
od przodu: dysz a usytuowana pod falist ą wypukłością, owaln y 

otwór z  wkładką o  zarysie jajowatym , dwusegmentowa gałka , 

której symetryczn e segment y tworzą w widoku z  góry zarys y 
owalne oddzielone zaryse m prostokątnym i  owalnym, ora z owaln a 
nakładka w polu, które j znajduj e się mały owalny obszar . 
Część dolna rączki zachodząca n a powierzchnię górn ą pojemnik a 
ma, w widoku z  góry, zary s figury powstałej z  nałożenia koł a 
i trójkąta równoramienneg o z  łukowatymi bokami , przy czy m na 
części koliste j znajduj e si ę pokrętło, któreg o krawędź obwo -
dowa jes t falista . W pobliżu wspomnianej części kolistej , n a 
powierzchni pojemnik a znajduj e si ę owalny występ. W  polu pły-
ty tylnej widoczny jes t owalny zary s podzielony lini ą prost ą 
i linią falistą na trzy pola. Płyt a tylna w części górne j ma 
występ, któr y w widoku z  tyłu ma kształ t elipsy, a  powyżej 
tego występu usytuowane jes t owalne wybranie, z  którego wy-
staje obsada sznur a żelazka. W polu stopy grzewczej znajduj ą 
się dwie grupy otworów i  zagłębień o zarysach kolistyc h 

i owalnych, ułożone w kształt lite r "V" . Pierwsz a grup a otwo -
rów i zagłębień przebiega równolegl e do zarysó w krawędzi sto -
py grzewczej, za ś druga grupa usytuowana jes t pośrodku pol a 
pomiędzy ramionam i "V " pierwszej grup y otworów i  zagłębień, 
jak przedstawiono n a załączonym rysunku , fig. l do 7. 
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